
Постановление Маджлиси Милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан О
Законе Республики Таджикистан "Об информации"
Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "Об информации", Маджлиси
милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
Одобрить Закон Республики Таджикистан "Об информации".

Председатель Маджилиси милли
Маджлиси Оли Республики Таджикистан

М. Убайдуллоев

г. Душанбе, 23 апреля 2002 года №286


